АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2024                                 г. Жердевка                                          №1234

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Жердевского

муниципального округа Тамбовской области  за 9 месяцев  2024 года

В соответствии со статьей 53 решения Совета депутатов Жердевского

муниципального округа Тамбовской области от 21.09.2023 № 25 «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в Жердевском

муниципальном округа» (с изменениями), администрация округа

постановляет:

          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Жердевского

муниципального округа Тамбовской области за 9 месяцев 2024 года, согласно

приложению № 1.

          2. Принять к сведению информацию о ходе исполнения бюджета

Жердевского муниципального округа Тамбовской области за 9 месяцев 2024

года, согласно приложению № 2.

          3. Направить утвержденный отчет об исполнении бюджета

Жердевского муниципального округа Тамбовской области за 9 месяцев 2024

года в Совет депутатов Жердевского муниципального округа Тамбовской

области и Контрольно-ревизионную комиссию Жердевского муниципального

округа Тамбовской области.
4.  Опубликовать настоящее постановление на сайте «РИА «ТОП68» в

информационно-телекоммуникационной  сети Интернет (www.top68.ru).

      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава округа      А.В. Быков

http://www.top68.ru/

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Жердевского муниципального округа Тамбовской области  за 9 месяцев  2024 года